
газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 3 (588)  01 марта 2024 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2024 года                                                                               № 166    
            г. Лянтор

О подготовке проекта внесения 
изменений в проект межевания
территории микрорайона № 5 
города Лянтора

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, постановлением Ад-
министрации городского поселения Лянтор от 06.12.2021 № 1066 «Об ут-
верждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке 
территории городского поселения Лянтор, внесения изменений в такую до-
кументацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, призна-
ния отдельных частей такой документации не подлежащими применению», 
учитывая обращение публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз» 
(далее – ПАО «Сургутнефтегаз»):

1. Разрешить ПАО «Сургутнефтегаз» за счет собственных средств 
подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории 
микрорайона № 5 города Лянтора, утвержденного постановлением Адми-
нистрации городского поселения Лянтор от 09.02.2022 № 95, (далее – ПМТ 
микрорайона № 5) с целью изменения границ земельного участка с кадастро-
вым номером 86:03:0100116:1.

2. ПАО «Сургутнефтегаз» осуществить подготовку проекта внесения 
изменений в ПМТ микрорайона № 5 и направить в Администрацию город-
ского поселения Лянтор для утверждения в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лянторская газета" 
в течение трех дней со дня его принятия и разместить на официальном 

сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления градостроительства, имущественных и земельных 
отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города                                                                             А.Н. Луценко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  

« 28 » февраля 2024 года                                                                                № 43 

 
О награждении     
Благодарственным письмом 
Совета депутатов 
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения 
Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах го-
родского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные доку-
менты,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 
празднованием Международного женского дня, наградить Благодарствен-
ным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и раз-
местить на официальном сайте Администрации городского поселения Лян-
тор.

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Лянтор                                           И.А.Долматова 

Ртищеву  Ирину
Анатольевну  

- швейцара 1 разряда цех по обслуживанию 
производства нефтегазодобывающего 
управления «Лянторнефть» ПАО 
Сургутнефтегаз; 

Надеину Галину 
Николаевну

  
 
Петренко 
Наталью
Викторовну

Аскерханову  
Рабият 
Мавлетхановну

Титову Юлию 
Сергеевну 

Аманову Марину
Геннадьевну
 
Пьяник Розу
Андреевну  

 
Родину Эльвиру
Михайловну  

 

Юматову Татьяну  
Алексеевну

-

-

-

 
-

-
  

- 
 
 
 -
 

 

-

инженера по организации и нормированию 
труда II категории отдела организации труда 
и заработной платы аппарата управления 
нефтегазодобывающего управления 
«Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз» ;

инженера I категории, отдела по капитальному 
ремонту нефтепромысловых объектов, 
аппарата управления, нефтегазодобывающего 
управления «Лянторнефть» ПАО 
«Сургутнефтегаз»;

заведующего складом, хозяйственной службы  
бюджетного учреждения ХМАО-Югры 
«Лянторской городской больницы»; 

социального педагога МАОУ» Лянторской 
средней общеобразовательной  школы №7;

старшего воспитателя, МБДОУ детского сада 
«Журавушка»;
 
оператора котельной цеха №1 Производство 
теплоэнергии участок №3 Лянторское 
городское муниципальное унитарное 
предприятие УТВиВ; 

старшего менеджера по обслуживанию 
Дополнительного офиса № 5940/080, 
Югорского отделения № 5940 ПАО Сбербанк;
  
делопроизводителя муниципального 
автономного учреждения дополнительного 
образования «Спортивная школа № 1» 
Сургутского района. 

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Временно исполняющий
обязанности Главного редактора
Артур Сиражутдинович
Абдурагимов

Дизайнер
Алсу Ришатовна Зуева

Номер подписан в печать 01. 03. 2024 года
Время подписания по графику: 13.00
Фактическое время подписания: 14.00
Газета зарегистрированна Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информаци-
онных технологий и массовых коммуникаций по 
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и 
Ямало-ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255 

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, 
город  Лянтор, ул. Салавата Юлаева,13
Телефоны: 21-500, 27-700
Тираж: 30 экземпляров 
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное 
учреждение культуры «Лянторская 
централизованная библиотечная 
система»

Издатель: Сектор по информацион-
ным ресурсам


